П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Правительства
Камчатского края от 31.03.2023 № 182-П «Об утверждении Положения о

Министерстве природных ресурсов и экологии Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского

края от 31.03.2023 № 182-П «Об утверждении Положения о Министерстве
природных ресурсов и экологии Камчатского края» изменение, дополнив его
частью 32.15.9 следующего содержания:

«32.15.9. предоставлении без проведения аукциона права пользования
участком недр местного значения, содержащим общераспространенные
полезные ископаемые, для разведки и добычи общераспространенных полезных
ископаемых, необходимых для целей выполнения работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту магистральных газопроводов и их
неотъемлемых технологических частей;».

2. Реализацию настоящего постановления осуществлять в пределах
установленной предельной штатной численности Министерства природных
ресурсов и экологии Камчатского края, а также бюджетных ассигнований,
предусмотренных на обеспечение его деятельности в краевом бюджете на
соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

Е.А. Чекин